
 
У кр аїна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 06 квітня  2020 року               №  1209 

 

Про затвердження розпорядження 

міського голови 

 

Розглянувши розпорядження міського голови,  керуючись  ст. 30,  ст. 38 ,   

ст. 40 Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Бережанської міської ради,  

                                       В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити розпорядження міського голови від 31.03.2020 року № 60-р  

«Про закінчення опалювального сезону 2019-2020 років у закладах освіти 

Бережанської міської ради» (розпорядження додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Захарківа О.М. 
 

 

 

   В.о. міського  голови                             Петро АДАМОВИЧ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


